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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes 344w m&» - D evo #/
LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr.2/3 , date _/6.08. 2008

z_\. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
/?fM/n";/- £ ,C, E GNP T2, 5éyp/c.
Tsmeail e ka Durre's.

B. OBJEKTI | LEJES DHE SPECIFIKIMET E Ti:  Burimi  ujor
- L % i e i
L T, tﬁ'@/?a// Q3 Lrro) CGusre ¢ Lezé

Baseni Ujembledhes: 54 £« /s 8. %, Rrethi: £ 8ra24/ Komuna: A oro/s'SH /

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
- Koordinatat: x: 4 ¢35 4% y: 44 48<L50 ,z: §50 (ose veprae marrjes.)

. Prurja mesatare: __ 529 Usek (Mc)

C: SASIAE UJIT QE JEPET PERPERDORIM: _J Q0 Usek.(%ﬂc)

- Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
A . O,

E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: S/087- /aa/;of( fovc . Marresi i
kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtet {{e i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin e KBU 54 4w s22 &/ _nr_ 23 date Lb-0f.2vag




